***** ESTADO DO CEARÁ
. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 078/2022

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre - CE, 1 O de maio de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

O Vereador Michel Martins dos Santos (Michael), no uso de suas atribuições

legais, e na forma regimental , após ouvido o Plenário, vem requerer a Vossa

Excelência, que por ocasião da inauguração do anexo desta Câmara Municipal ,

seja instalado na frente do Palacio Legislativo, abaixo do letreiro que denomina

a Sede do Poder Legislativo um busto do senhor Raimundo Fiuza Lima Sobrinho

(Raimundo Souzão) - in memoriam, haja vista em nenhum espaço da Câmara

Municipal ter foto do referido homenageado.

T. em que,

P. deferimento.

MICHAEL MARTINS
VEREADOR

NTOS (MICHAEL)

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

/
(